МУ «Управление образования Урус-
Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №5 г. УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «Гимназия №5

г. Урус-Мартан»)
А-Х. Кадырова ул., 3, г. Урус-Мартан, Урус-

Мартановский муниципальный район, ЧР, 366500;
тел.: (871-45) 2-23-58; e-mail: gimnaziva05@gmail.com;

http://vvww.gimnaziva5.edu95.ru:
ОКПО 87452529; ОГРН 1082033000466;

__________ ИНН/КПП 2010004135/201001001_________

08.09.2020 № _ш___________
На № от

Информация об организации
бесплатного горячего питания

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни
к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетам

юкъарадешаран учреждени
«ХЬ А ЛХ А-М APT А Г1АЛИН №5

ЙОЛУ ГИМНАЗИ» (МБЮУ «Хьалха-
Марта г1алин №5 иолу гимназн»)

А-Хь. Кадыровн ур., 3, Хьалха-Марта гГ,
Хьалха-Мартанан муниципальни к1ошт, HP, 366500;

тел.: (871-45) 2-23-58; e-mail: gimnaziva05@gmail.coin:
http://www.gimnaziva5.edu95.ru;

ОКПО 87452529; ОГРН 1082033000466;
ИНН/КПП 2010004135/201001001

Начальнику Управления
образования Урус-Мартановского
муниципального района
М.И.Усманову
г. Урус-Мартан
ул. Красноармейская, 1а

Уважаемый Мовлди Ибрагимович!

Довожу до Вашего сведения информацию об организации бесплатного
горячего питания.
1. Количество обучающихся в начальных классах -  771
Из них:
- количество учащихся, которым предоставляются ТОЛЬКО бесплатные
завтраки (при обучении в 1-ю смену) - 370
- количество учащихся, которым предоставляются ТОЛЬКО бесплатные
обеды (при обучении во 2-ю смену) - 401
- предоставляется бесплатный обед для всех обучающихся в начальных
классах (при обучении во 2-ю смену) по меню завтрака -  да/нет
- организовано бесплатное горячее питание для детей начальных классов,
обучающихся на дому (сухой паек)

С уважением,

Директор С-А.В.Бисултанов
Исполнитель
А.Г.Гадаева
8 ( 928) 089- 84-09

mailto:gimnaziva05@gmail.com
http://www.gimnaziva5.edu95.ru